



Najlepszymi wokalistkami przeglądu okazały się gimnazjalistki z Jejkowic, które zachwyciły widownię swym śpiewem niczym prawdziwe aniołki



Za najlepszego aktora jury uznało Piotra Szymańskiego z grupy teatralnej „Dziwajka 1” Zespołu Szkół Specjalnych im. Weroniki Sherborne w Czerwoncu Leszczynach

Jeśli artyści to ludzie wrażliwi, to ci najlepsi występują w integracyjnych jasełkach

Różni lecz równi

Teatr wzrusza i uwrażliwia na drugiego człowieka. Ma być działaniem na scenie i to właśnie tutaj zobaczyliśmy. Każdy miał tutaj do odegrania wielką rolę – podsumowała IV edycję Wojewódzkiego Integracyjnego Przeglądu Widowisk Jasełkowych Izabela Karwot, członkini jury. – Jesteśmy tu po to, by podziwiać wspaniałych artystów. Poziom tych widowisk jest różny, ale to nie ma znaczenia. Najważniejsza jest pasja tworzenia. Tylko wtedy nasze codzienne życie staje się pełniejsze, bardziej żywe – podziwiał zapal uczestników Stanisław Jaszczuk, przewodniczący rady miasta.



Przygotowują dzieci co roku na ten przegląd. Są nie tylko zdolni, ale także bardzo chętni do współpracy, dzięki czemu udaje im się zdobywać wysokie miejsca – chwali swoich podopiecznych siostra Milena Krzyżawska, katechetka w Szkole Podstawowej nr 21 im. Karola Miarki w Niedobczycach



Uczniowie gimnazjum Adama Mickiewicza z Jejkowic zaprezentowali swoje widowisko jasełkowe podczas finału tegorocznego przeglądu



Przegląd cieszył się dużym zainteresowaniem. Na pierwszym planie: dziewczynki z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Gołajowie, które uzyskały „Wyróżnienie za umiejętne wykorzystanie gwary śląskiej”.



Zostań z nami jeszcze chwilę, dziennikarze chcą zdjęcie zrobić. – Nie mogę, mama na mnie czeka – spieszył się po odebraniu nagrody dla najlepszego wokalisty Kamili Jakubowski z grupy teatralnej Baj Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, która zajęła na przeglądzie I miejsce.



Oprawę akustyczną imprezy profesjonalnie zapewniali chłopcy z Internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. Na pierwszym planie: Piotr Tomaszek.

FOT. J. SZYMAŃSKI